
MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
04/abr./2023

Del 01/feb./2023 Al 28/feb./2023
09:22 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: EVELIN

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $19,010,314.56 $0.00 $19,010,314.56 $1,983,954.14 $1,983,954.14 -17,026,360.42

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $30,609,616.24 $0.00 $30,609,616.24 $2,391,962.88 $2,391,962.88 -28,217,653.36

PRODUCTOS $173,426.50 $9,510.51 $182,937.01 $7,362.74 $7,362.74 -166,063.76

APROVECHAMIENTOS $222,249.86 $0.00 $222,249.86 $3,203.47 $3,203.47 -219,046.39

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$343,126,708.02 $21,830,516.60 $364,957,224.62 $32,079,645.70 $32,079,645.70 -311,047,062.32

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $393,142,315.18 $21,840,027.11 $414,982,342.29 $36,466,128.93 $36,466,128.93 -356,676,186.25

              Ingresos Excedentes -356,676,186.25
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MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
04/abr./2023

Del 01/feb./2023 Al 28/feb./2023
09:22 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: EVELIN

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $19,010,314.56 $19,010,314.56 $1,983,954.14 $1,983,954.14 -17,026,360.42$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $30,609,616.24 $30,609,616.24 $2,391,962.88 $2,391,962.88 -28,217,653.36$0.00

PRODUCTOS $173,426.50 $182,937.01 $7,362.74 $7,362.74 -166,063.76$9,510.51

APROVECHAMIENTOS $222,249.86 $222,249.86 $3,203.47 $3,203.47 -219,046.39$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$343,126,708.02 $364,957,224.62 $32,079,645.70 $32,079,645.70 -311,047,062.32$21,830,516.60

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$21,840,027.11         Total $414,982,342.29 $36,466,128.93 $36,466,128.93 -356,676,186.25$393,142,315.18Z

         Ingresos Excedentes -356,676,186.25Z
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